
 

Č.j.: SŽ
 
 

Písemná zpráva zadavatele veřejné zakázce
 

Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín

zhotovení stavby

 

§ zákona č. 13 zadávání veřejných 
akáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 

zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže.

 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a ce aná ve smlouvě

Správa železni , státní organizace, 
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234

á v obchodním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, spisová 
značka

upená Mojmírem Nejezchlebem náměstkem GŘ pro modernizaci 
dráhy, Správy železnic, státní organizace

Název veřejné zakázky

Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v žst. Kolín

Předmět veřejné zakázky:

Nový podchod bude vybudován v místě stávajícího technologického podchodu. Pro realizaci 
podchodu bude stávající technologický podchod demolován a vedení přepojeno do nového 
kabelovodu, který je také součástí této stavby. Bezbariérový přístup na nástupiště bude 
zajištěn novými výtahy. Součástí stavby jsou dále nutné přeložky a ochrany stávajících vedení 
vč. trakce, úpravy nástupišť a jejich zastřešení, úprava administrativní budovy u přednádraží a 
vybudování nového orientačního a informačního systému v celé ŽST.

Podrobnější popis je uveden v zadávací dokumentaci.

veřejné zakázky: Kč bez DPH

 Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

 Označení účastníků zadávacího řízení

hodnocených nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní f /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu,

U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační 
údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i všech ostatních společníků
„Společnost Kolín“
Vedoucí společník 



 2 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00  Praha 4
IČO: 45274924

tatní společní

Mezitraťová 137, 198 21  Praha 9 – Hloubětín
IČO: 41192869
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Drážďanská 856/74b, 400 00 Ústí nad Labem
IČO: 25041738
„Společnost BERGER + HOCHTIEF + VIAMONT Kolín“
Vedoucí společník:

Klatovská 410/167, 321 00  Plzeň
IČO: 45357269

Plzeňská 16/3217, 150 00  Praha 5
IČO: 46678468

Mařákova 3779/2, 400 01 Ústí nad Labem
IČO:25021851

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Drážďanská 856/74b, 400 0 Ústí nad Labem
IČO: 25041

nabídkovou cenou Kč bez DPH.

Účastník č. 2 dne doruči , ve kterém společnost 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o oznamuje sloučení společnosti REKULTIVACE Ústí nad 

IČO 25041738 (dále také „REKULTIVACE“) se společností I S T A R, společnost s 
ručením omezeným (spol. s r.o.), IČO 41327331. Společnost bude působit pod stávajícím IČO 

ým názvem 

Drážďanská 856/74B, 400 07 Ústí nad Labem.
IČO: 25041

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě č ž
hodnotící komise, při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabí
nejvýhodně ší na základě žší nabídkové ceny. O této skutečnosti rozhodlo kritérium
hodnocení stanovené v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci a
hodnoty nabídkových cen uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v jejich nabídkách,

ž ř ětem hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele je nabídkou s žší
nabídkovou cenou. Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky účasti stanovené
zadavatelem v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel rovněž ř ž

žadované ř řením smlouvy.



 3 

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky použity

Zpracovala: Vladimíra Hlídková

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.05.2018
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4116598

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0dd36297-87a8-4b51-b12f-42a514e7b17f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vladimíra HLÍDKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2023 10:19:10


		2023-11-08T09:19:54+0000


		2023-11-09T12:05:05+0100
	Petr Hofhanzl c4d3819f8a2dd4af677682a224d3172384161873
	Podepsáno elektronicky




